Moyenne du ler :
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km/h pour 0 km

GOBEBY
JEAN ROCH
ASSE
PICANT
RICHARD
LUCAS
LUCAS

LE NORMAND
PINOT
VIVET
BERTRAND
LAPLACE
CHEVALLIER
DELAPLACE
TARTARIN

Cyrille
Cédric
Christophe
Franck
Philippe
Fabien
Patrick
Jean Pierre
Vincent
David
Frédéric
Christophe
Yohann
Jean Bernard

Alexandre

kms PARTANTS : 33

Heure limite d'arrivée :

CSA ANDELYS 20010018038
VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YV 19980005754
DREUX CYCLO CLUB 44281250044
US MAULE CYCLISME 48782280164
VC BERNAY 49270850059
VC VERNON 49270140082
VC VERNON 49270140042
UV NEUBOURG 49270440158
VC VERNON 49270140180
VC FECAMP 49760320059
VC VERNON 49270140039
VC MUREAUX 48782230040
AC SOTTEVILLE 49760380082
CS DES ANDELYS 49271660034

USC BOIS GUILLAUME BIHOREL CY' 49761000078

Elimination :

10024975157
10001652620
10024494504
10024445192
10024449034
10025118132
10024683652
10025400038
10053894901
10028242744
10076544502
10024605648
10027947502
10024443980

D2

D1

Pass'Cyclisme
Pass'Cyclisme
Pass'Cyclisme Ope
Pass'Cyclisme Ope
Pass'Cyclisme Ope
Pass'Cyclisme Ope
Pass'Cyclisme Ope
Pass'Cyclisme
Pass'Cyclisme Ope
Pass'Cyclisme Ope
Pass'Cyclisme Ope

Pass'Cyclisme

Délai :

D1
D1
D2
D1
D2
D2
D2
D2
D1
D2
D2
D1

18



Epreuve : C4927279103 - CINTRAY -Dep 1- Dep 2

CATEGORIE : kms PARTANTS : 33 CLASSES : 18

Moyenne du ler : km/h pour 0 km Heure limite d'arrivée : Elimination : Délai : 8%

Attention Coureur Inconnu (& revoir)

Coureur Hors Délai N Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite ~_

Temps
Place | Doss. = 2 NOM Prénom EQUIPE LICENCE UCI ID CATEGORIE S/Cat AC:; Dame Ecart
mn | s

75

76

7

78

79

80
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82

83

84
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89

920

91
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96
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109
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125
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130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

142

143

144

145

146

148
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149

150

151
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154
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156

157

158
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160
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164

165
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168

169
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174

175

176

177

178
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180
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183
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189
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195
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199
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